
https://galilea-sklep.pl   507923209   sklep@galilea-sklep.pl

PATRZĄC SZERZEJ. DIALOG
TEOLOGII I NAUKI

CENA:

39,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN
Producent: W drodze

OPIS PRZEDMIOTU

Wiara, nauka i Bóg – czy muszą się wykluczać? Czy nauka i wiara są z góry skazane na konflikt? Czy da się obronić nasze
naukowe przekonania co do świata oraz religijne przekonania co do Boga? Jak natura człowieka wpływa na postrzeganie
przezeń rzeczywistości? Dlaczego nowy ateizm nie zaspokaja wszystkich potrzeb poznawczych jednostki? Alister
McGrath z właściwą sobie prostotą poszukuje odpowiedzi na te pytania. Wykorzystuje do tego naukę, teologię, filozofię,
biografie uczonych, a nawet poezję. Dzięki jego refleksjom możemy zobaczyć świat w szerszej perspektywie.

Rozważania zawarte w Patrząc szerzej. Dialog teologii i nauki (tyt. oryg. Enriching Our Vision of Reality: Theology and the
Natural Sciences in Dialogue) są zaproszeniem do wkroczenia głębiej w to, co Isaac Newton określił mianem „oceanu
prawdy”. Do wzbogacania naszej wizji rzeczywistości i odnalezienia sensu, właśnie poprzez oparty na wiedzy dialog
pomiędzy współistniejącymi obok siebie naukami przyrodniczymi i teologią chrześcijańską.

Publikacja pomoże zarówno teologom, jak i naukowcom, w zintegrowaniu przyjmowanych przez siebie koncepcji, by
zyskać bogatsze i pełniejsze spojrzenie na złożoność tego świata.

Rekomendacje:

Lektura wprowadzenia do nauki i wiary chrześcijańskiej, które jest zarówno erudycyjne, jak i przystępne w formie, to
czysta przyjemność. Książka McGratha jest zaproszeniem, by przejść od wąskiego do holistycznego spojrzenia na
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rzeczywistość

Philip Clayton, redaktor The Oxford Handbook of Religion and Science.

Książka ukazuje, w jaki sposób fundamentalna teza chrześcijaństwa – istnienie Stwórcy – wzbogaca racjonalną wizję
rzeczywistości. McGrath porusza szerokie spektrum zagadnień z właściwym sobie polotem i rozważa możliwość spójnego
opisu świata z uwzględnieniem oglądu chrześcijańskiego. Lektura szczególnie cenna dla tych, którzy interesują się
stykiem nauki i wiary.

Łukasz Mścisławski OP, fizyk i filozof przyrody, wykładowca Politechniki Wrocławskiej.

W skrócie:

dialog teologii i nauk przyrodniczych,

3 części: pierwsza – rozważania z zakresu relacji między naukami przyrodniczymi i teologią chrześcijańską; druga –
przybliżenia postaci trzech wybitnych naukowców brytyjskich (teologa anglikańskiego, chemika oraz fizyka); trzecia –
omówienie sześciu dysput toczących się w nauce i w teologii,

sylwetki i analiza poglądów wybitnych naukowców i badaczy takich jak Charles Darwin, William Paley, Charles A.
Coulson, Thomas F. Torrance, John Polkinghorne czy Richard Dawkins,

książka nie tylko dla naukowców, ale dla osób, które interesują się teologią oraz teologów zainteresowanych naukami
ścisłymi,

inspirująca lektura poszerzająca horyzonty.
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